UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STTTT-TTBCXB  Khánh Hòa, ngày 05 tháng 12 năm 2022

V/v tuyên truyền thực hiện Nghị quyết số

24-NQ/TU ngày 11/7/2022 của Ban Thường vụ

 Tỉnh ủy về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng

đối với công tác giảm nghèo bền vững năm 2030

Kính gửi:

- Báo Khánh Hòa;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Khánh Hòa;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các huyện,

thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 9213/KH-UBND ngày 28/9/2022 của UBND tỉnh

về việc thực hiện Nghị quyết số 24-NQ/TU ngày 11/7/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác giảm nghèo bền

vững năm 2030;

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan báo chí của tỉnh,

Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các

huyện, thị xã, thành phố tuyên truyền các nội dung như sau:

- Phổ biến nội dung Kế hoạch số 9213/KH-UBND ngày 28/9/2022 của

UBND tỉnh về việc thực hiện Nghị quyết số 24-NQ/TU ngày 11/7/2022 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác giảm

nghèo bền vững năm 2030. Xem nội dung văn bản tại địa chỉ:

https://khanhhoa.gov.vn/Modules/Document/LawDocumentDetail.aspx?D

ocumentId=d616d801-5b8a-42a0-b36d-3aaedc382984.

- Tuyên truyền về công tác giảm nghèo; giới thiệu các cá nhân, tập thể,

mô hình, kinh nghiệm hay trong công tác giảm nghèo bền vững.

- Tiếp tục tuyên truyền về Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo

bền vững giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh theo hướng dẫn của Sở Thông

tin và Truyền thông tại Công văn số 3700/STTTT-TTBCXB ngày 30/11/2022.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan báo chí của tỉnh,

Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các

huyện, thị xã, thành phố quan tâm thực hiện.

https://khanhhoa.gov.vn/Modules/Document/LawDocumentDetail.aspx?DocumentId=d616d801-5b8a-42a0-b36d-3aaedc382984
https://khanhhoa.gov.vn/Modules/Document/LawDocumentDetail.aspx?DocumentId=d616d801-5b8a-42a0-b36d-3aaedc382984

2

(Kèm theo Công văn số 3700/STTTT-TTBCXB ngày 30/11/2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông)./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c);

- Sở LĐ-TB&XH (VBĐT);

- Cổng TTĐT tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB (T, 02).

 Phạm Duy Lộc

		2022-12-05T17:11:30+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-12-06T08:56:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-12-06T08:58:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!